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I begynnelsen av januar begynte prosjektet med litteraturstudie og en konkretisering av 

problemstilling. I den forstand ble en fremdriftplan opprettet der progresjonen og viktige tidsfrister i 

prosjektet ble fastsatt. De viktigste tidsfristene og milepælene i prosjektet har vært holdt, men i 

retrospekt er det også en del som har blitt forskyvet av diverse grunner. 

 

Blant annet skulle skriveprosessen vært påbegynt i februar måned, noe som ikke ble holdt. 

Skriveprosessen begynte først ut i mars der strukturen på rapporten i LaTeX ble opprettet. Her var 

det også noen problemer med LaTeX-malen i rapporten som forsinket arbeidet.  

 

Når det gjelder underveispresentasjonen derimot gikk alt etter plan og uten forsinkelser.  

Presentasjonen ble forberedt i god tid i forkant og det var derfor ingen store hindringer under selve 

presentasjonen. Etter dette fortsatte arbeidet med oppgaven og justeringer ble gjort ihht. 

tilbakemeldinger.   

 

I midten av april skulle hovedarbeidet med energibalansene i prosjektet være ferdigstilt. Denne 

tidsfristen ble ikke holdt av flere grunner. For det første var det muligens mye mer arbeid enn 

beregnet knyttet til dette og det ble også gjort en del endringer underveis som forsinket 

progresjonen. For det andre var jeg opptatt med to andre prosjekter som tok opp mye tid. Dette er 

halvveis min feil ettersom jeg gikk muligens litt naivt inn i semesteret og trodde at det skulle være 

overkommelig med bacheloroppgave i tillegg til to andre fag.  

 

Likevel føler jeg personlig at arbeidet med oppgaven har vært spennende og læringsrikt. Siden 

oppgaven egentlig var regnet for to personer ble noe av arbeidet i prosjektet strøket der det egentlig 

også skulle bli laget en termoøkonomisk analyse av anlegget. Resultatene fra oppgaven er uansett 

grundig gjennomført og det er også presentert mulighetene for videre arbeid av prosjektet. 
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